
Atleti 262

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 417 BERTOLDI CAMILLA 2015  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01:46
2 336 ZAFFELLI ELETTRA 2015  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:02 00:16
3 339 BERTANI STELLA 2015  POL. SCANDIANESE 02:12 00:26

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 374 CALDERONE TOBIA 2015  POLISPORTIVA L'ARENA 02:00
1 225 IEMMI ALESSIO 2015  ATL. REGGIO ASD 02:00
3 325 ORLANDINI DAVID 2015  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:03 00:03
4 352 MAFFEI MATTEO 2015  POL. SCANDIANESE 02:07 00:07
5 400 PATTACINI RICCARDO 2015  POLISPORTIVA L'ARENA 02:18 00:18

Campionato provinciale FIDAL Corsa Campestre 

 550 m   ESORDIENTI  FEMMINILI 5  

550 m   ESORDIENTI  MASCHILI 5  

Terza Prova 
Laghi "La Ninfa" Barcaccia, San Polo  19/03/2022

Organizzazione: Pol. L'Arena - Sampolese Running

5 400 PATTACINI RICCARDO 2015  POLISPORTIVA L'ARENA 02:18 00:18
6 211 DOMENICHINI SIMONE 2016  ATL. REGGIO ASD 02:25 00:25
7 458 GARZYA LEONARDO 2015  UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD 02:27 00:27
8 222 GIUDICI FILIPPO 2015  ATL. REGGIO ASD 02:28 00:28
9 396 MORI LUDOVICO 2015  POLISPORTIVA L'ARENA 02:31 00:31

10 411 VENTURI MARCO 2015  POLISPORTIVA L'ARENA 02:37 00:37
11 226 IEMMI DANIELE 2016  ATL. REGGIO ASD 02:40 00:40
12 293 BUZZONI LORENZO MATTIA 2015  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:41 00:41
13 299 CATELLANI DIEGO 2015  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:47 00:47

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 407 SALSI VITTORIA 2014  POLISPORTIVA L'ARENA 01:46
2 350 IORI GIULIA 2014  POL. SCANDIANESE 01:47 00:01
3 433 SALAVOLTI BIANCA 2014  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01:57 00:11
4 359 SOLINAS GIORGIA 2014  POL. SCANDIANESE 02:01 00:15
5 255 ZANIBONI AMAL 2014  ATL. REGGIO ASD 02:03 00:17
6 340 CAVALLI KEILA RACHEL 2014  POL. SCANDIANESE 02:19 00:33
7 223 GIUDICI GIULIA 2014  ATL. REGGIO ASD 02:22 00:36
8 332 SANTIAGO VIOLA JULIET 2014  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:23 00:37
9 202 BURSI ERICA 2014  ATL. REGGIO ASD 02:32 00:46

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 328 PINOTTI ALESSIA 2013  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:50
1 274 MURATORI NORA 2013  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:50

550 m   ESORDIENTI  FEMMINILI 8a  

 550 m   ESORDIENTI  FEMMINILI 8b  

1 274 MURATORI NORA 2013  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:50
3 474 GAZZOTTI MATILDE 2013  ATL. CASTELNOVO MONTI 01:54 00:04
4 301 CONSOLINI MARTINA 2013  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:55 00:05
5 232 NOBILI MARTA 2013  ATL. REGGIO ASD 01:58 00:08



6 269 FOSCO ELEONORA 2013  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:59 00:09
7 230 MARTINIUC SOFIA 2013  ATL. REGGIO ASD 02:00 00:10
8 490 AGAFITEI ALICE MARIA 2013  ATL. REGGIO ASD 02:01 00:11
9 342 CORRADINI MARTINA 2013  POL. SCANDIANESE 02:02 00:12

10 312 GLASER LINDA 2013  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:05 00:15
11 268 FONTANESI CECILIA 2013  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:06 00:16
12 398 NOBILI LETIZIA 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 02:07 00:17
12 214 GALIMBERTI VERONICA 2013  ATL. REGGIO ASD 02:07 00:17
14 420 CARRA ZANCHI ZELDA 2013  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:10 00:20
14 344 FONTANELLI LEILA 2013  POL. SCANDIANESE 02:10 00:20
16 338 BERTANI GAIA 2013  POL. SCANDIANESE 02:11 00:21
17 406 ROSSINI MELISSA 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 02:13 00:23
18 389 MANVILLI GIORGIA 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 02:17 00:27
19 430 MONELLI ARIANNA 2013  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:18 00:28
20 103 BELLINI STELLA 2013  U.S. FOLGORE 02:25 00:35
21 118 SAINI ANGEL 2013  U.S. FOLGORE 02:32 00:42
22 106 CALUGHER SOFIA 2013  U.S. FOLGORE 02:33 00:43

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 407 SALSI VITTORIA 2014  POLISPORTIVA L'ARENA 01:46
2 350 IORI GIULIA 2014  POL. SCANDIANESE 01:47 00:01
3 328 PINOTTI ALESSIA 2013  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:50 00:04
3 274 MURATORI NORA 2013  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:50 00:04
5 474 GAZZOTTI MATILDE 2013  ATL. CASTELNOVO MONTI 01:54 00:08

RIEPILOGO   550 m   ESORDIENTI  FEMMINILI 8  

5 474 GAZZOTTI MATILDE 2013  ATL. CASTELNOVO MONTI 01:54 00:08
6 301 CONSOLINI MARTINA 2013  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:55 00:09
7 433 SALAVOLTI BIANCA 2014  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01:57 00:11
8 232 NOBILI MARTA 2013  ATL. REGGIO ASD 01:58 00:12
9 269 FOSCO ELEONORA 2013  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:59 00:13

10 230 MARTINIUC SOFIA 2013  ATL. REGGIO ASD 02:00 00:14
11 490 AGAFITEI ALICE MARIA 2013  ATL. REGGIO ASD 02:01 00:15
11 359 SOLINAS GIORGIA 2014  POL. SCANDIANESE 02:01 00:15
13 342 CORRADINI MARTINA 2013  POL. SCANDIANESE 02:02 00:16
14 255 ZANIBONI AMAL 2014  ATL. REGGIO ASD 02:03 00:17
15 312 GLASER LINDA 2013  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:05 00:19
16 268 FONTANESI CECILIA 2013  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:06 00:20
17 398 NOBILI LETIZIA 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 02:07 00:21
17 214 GALIMBERTI VERONICA 2013  ATL. REGGIO ASD 02:07 00:21
19 420 CARRA ZANCHI ZELDA 2013  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:10 00:24
19 344 FONTANELLI LEILA 2013  POL. SCANDIANESE 02:10 00:24
21 338 BERTANI GAIA 2013  POL. SCANDIANESE 02:11 00:25
22 406 ROSSINI MELISSA 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 02:13 00:27
23 389 MANVILLI GIORGIA 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 02:17 00:31
24 430 MONELLI ARIANNA 2013  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:18 00:32
25 340 CAVALLI KEILA RACHEL 2014  POL. SCANDIANESE 02:19 00:33
26 223 GIUDICI GIULIA 2014  ATL. REGGIO ASD 02:22 00:36
27 332 SANTIAGO VIOLA JULIET 2014  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:23 00:37
28 103 BELLINI STELLA 2013  U.S. FOLGORE 02:25 00:39
29 202 BURSI ERICA 2014  ATL. REGGIO ASD 02:32 00:46
29 118 SAINI ANGEL 2013  U.S. FOLGORE 02:32 00:46
31 106 CALUGHER SOFIA 2013  U.S. FOLGORE 02:33 00:47



Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 326 PARESCHI CALEFFI PIETRO 2014 EM8 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:53
2 423 FRESCHI ALESSANDRO 2014 EM8 SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01:57 00:04
3 276 PAONE ANDREA 2014 EM8 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:04 00:11
4 391 MATTIOLI SAMUELE 2014 EM8 POLISPORTIVA L'ARENA 02:06 00:13
5 267 FERRERO GIANFILIPPO 2014 EM8 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:13 00:20
6 307 FREDDI MARTINO 2014 EM8 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:20 00:27
7 296 CAOBELLI FRANCESCO 2014 EM8 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:21 00:28
8 295 CAMORANI STEFANO 2014 EM8 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:22 00:29
9 108 DE CRESCENZO GABRIEL 2014 EM8 U.S. FOLGORE 02:27 00:34

10 497 BORRELLI MARCO 2014 EM8 ATL. REGGIO ASD 02:34 00:41
11 115 MORA ANDREA 2014 EM8 U.S. FOLGORE 02:38 00:45
12 371 BOLOGNESI ALAN 2014 EM8 POLISPORTIVA L'ARENA 02:45 00:52

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 424 GAMBINO FRANCESCO PAOLO 2013  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01:34
1 362 ABATE MIRANTE NICCOLO 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 01:34
3 252 VIGNA PIETRO 2013  ATL. REGGIO ASD 01:44 00:10
4 277 PATTUZZI DAVIDE 2013  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:48 00:14
5 373 BOSELLI JACOPO 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 01:50 00:16
6 317 MEDICI ANDREA 2013  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:54 00:20
7 304 FANTUZZI FILIPPO 2013  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:55 00:21
8 216 GALLO LUCA 2013  ATL. REGGIO ASD 01:56 00:22

550 m   ESORDIENTI  MASCHILI 8a  

 550 m   ESORDIENTI  MASCHILI 8b  

8 216 GALLO LUCA 2013  ATL. REGGIO ASD 01:56 00:22
9 408 TINTERRI ALESSANDRO 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 01:59 00:25

10 228 LINO VALERIO 2013  ATL. REGGIO ASD 02:02 00:28
11 446 BIANCHI ATTILIO EMANUELE 2013  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:03 00:29
11 426 MENOZZI ALESSANDRO 2013  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:03 00:29
11 206 CODELUPPI CHRISTIAN 2013  ATL. REGGIO ASD 02:03 00:29
14 405 ROSSI NICOLO 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 02:07 00:33
14 313 IACOVINO THOMAS ALBERTO 2013  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:07 00:33
16 201 BURANI FILIPPO 2013  ATL. REGGIO ASD 02:11 00:37
17 457 CATTANI THOMAS 2013  UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD 02:12 00:38
18 235 PARMIGGIANI ELIA 2013  ATL. REGGIO ASD 02:20 00:46
19 491 ANELLO EMANUELE 2013  ATL. REGGIO ASD 02:24 00:50
20 348 GUBERTINI DAVIDE 2013  POL. SCANDIANESE 02:41 01:07

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 424 GAMBINO FRANCESCO PAOLO 2013  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01:34
1 362 ABATE MIRANTE NICCOLO 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 01:34
3 252 VIGNA PIETRO 2013  ATL. REGGIO ASD 01:44 00:10
4 277 PATTUZZI DAVIDE 2013  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:48 00:14
5 373 BOSELLI JACOPO 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 01:50 00:16
6 326 PARESCHI CALEFFI PIETRO 2014  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:53 00:19
7 317 MEDICI ANDREA 2013  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:54 00:20
8 304 FANTUZZI FILIPPO 2013  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:55 00:21
9 216 GALLO LUCA 2013  ATL. REGGIO ASD 01:56 00:22

10 423 FRESCHI ALESSANDRO 2014  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01:57 00:23
11 408 TINTERRI ALESSANDRO 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 01:59 00:25

Riepilogo  550 m  ESORDIENTI  MASCHILI 8 

11 408 TINTERRI ALESSANDRO 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 01:59 00:25
12 228 LINO VALERIO 2013  ATL. REGGIO ASD 02:02 00:28
13 446 BIANCHI ATTILIO EMANUELE 2013  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:03 00:29
13 426 MENOZZI ALESSANDRO 2013  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:03 00:29



13 206 CODELUPPI CHRISTIAN 2013  ATL. REGGIO ASD 02:03 00:29
16 276 PAONE ANDREA 2014  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:04 00:30
17 391 MATTIOLI SAMUELE 2014  POLISPORTIVA L'ARENA 02:06 00:32
18 405 ROSSI NICOLO 2013  POLISPORTIVA L'ARENA 02:07 00:33
18 313 IACOVINO THOMAS ALBERTO 2013  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:07 00:33
20 201 BURANI FILIPPO 2013  ATL. REGGIO ASD 02:11 00:37
21 457 CATTANI THOMAS 2013  UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD 02:12 00:38
22 267 FERRERO GIANFILIPPO 2014  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:13 00:39
23 307 FREDDI MARTINO 2014  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:20 00:46
23 235 PARMIGGIANI ELIA 2013  ATL. REGGIO ASD 02:20 00:46
25 296 CAOBELLI FRANCESCO 2014  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:21 00:47
26 295 CAMORANI STEFANO 2014  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:22 00:48
27 491 ANELLO EMANUELE 2013  ATL. REGGIO ASD 02:24 00:50
28 108 DE CRESCENZO GABRIEL 2014  U.S. FOLGORE 02:27 00:53
29 497 BORRELLI MARCO 2014  ATL. REGGIO ASD 02:34 01:00
30 115 MORA ANDREA 2014  U.S. FOLGORE 02:38 01:04
31 348 GUBERTINI DAVIDE 2013  POL. SCANDIANESE 02:41 01:07
32 371 BOLOGNESI ALAN 2014  POLISPORTIVA L'ARENA 02:45 01:11

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 236 PIGNAGNOLI ASIA 2012  ATL. GUASTALLA REGGIOLO 01:40
2 233 OLIVA ANNA 2012  ATL. REGGIO ASD 01:42 00:02
3 310 GARLASSI LUDOVICA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:43 00:03
4 203 CARROZZINI MATILDE 2012  ATL. REGGIO ASD 01:44 00:04

 550 m  ESORDIENTI  FEMMINILI 10a

4 203 CARROZZINI MATILDE 2012  ATL. REGGIO ASD 01:44 00:04
5 234 PANISI LUCIA 2012  ATL. REGGIO ASD 01:45 00:05
6 329 ROCCHI GIULIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:50 00:10
7 327 PIGONI MARGHERITA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:51 00:11
8 462 BOUMASKY SARA 2012  ATL. CASTELNOVO MONTI 01:54 00:14
9 414 AMATRUDA BEATRICE 2012  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01:56 00:16

10 217 GARIMBERTI CECILIA 2012  ATL. REGGIO ASD 01:57 00:17
11 305 FERRARI LUCIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:58 00:18
11 300 CAVAZZUTI EMMA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:58 00:18
11 294 CABASSI EVELYN 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:58 00:18
14 303 DI CARLO AURORA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:59 00:19
15 298 CAPELLETTI ARIANNA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:00 00:20
15 231 MASEROLI MATILDE 2012  ATL. REGGIO ASD 02:00 00:20
17 432 ROSSELLI MYRIAM 2012  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:03 00:23
17 384 GURIOLI GRETA 2012  POLISPORTIVA L'ARENA 02:03 00:23
17 297 CAPELLETTI ALESSIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:03 00:23
20 281 SOLMI GAIA 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:04 00:24
21 435 ZECCHETTI AMELIA 2012  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:05 00:25
22 416 BEKKALI LINA 2012  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:06 00:26
23 478 MABILLI ELENA 2012  ATL. CASTELNOVO MONTI 02:07 00:27
24 290 BIGI CECILIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:08 00:28
25 425 GIURANNO CLARISSA 2012  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:10 00:30
25 261 CASALI GIADA 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:10 00:30
27 322 MUTOLO LETIZIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:14 00:34
28 249 TORRICELLI ANNA 2012  ATL. REGGIO ASD 02:17 00:37
29 330 SACCHI ALICE 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:19 00:39
30 481 PARISOLI ANASTASIA 2012  ATL. CASTELNOVO MONTI 02:20 00:40
31 319 MESSINA VITTORIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:21 00:4131 319 MESSINA VITTORIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:21 00:41
31 289 BELZOINO SOFIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:21 00:41
31 288 BELZOINO BEATRICE 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:21 00:41



Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 282 TARASCONI GLORIA 2011  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:42
2 246 SERAFINO ILENIA 2011  ATL. REGGIO ASD 01:43 00:01
3 360 SPALLANZANI CATERINA 2011  POL. SCANDIANESE 01:44 00:02
3 286 ANTOINE EVA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:44 00:02
5 496 BO REBECCA 2011  ATL. REGGIO ASD 01:45 00:03
5 265 FERRARI ANASTASIA 2011  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:45 00:03
7 287 BARBIERI ANNA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:50 00:08
8 311 GIOVANNINI LETIZIA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:51 00:09
8 209 DAVOLI ANNA 2011  ATL. REGGIO ASD 01:51 00:09

10 273 LAZZARINI ANNA 2011  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:53 00:11
10 244 ROSI ANNA 2011  ATL. REGGIO ASD 01:53 00:11
12 306 FRANCHI VALENTINA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:54 00:12
13 224 GOVI CAMILLA 2011  ATL. REGGIO ASD 01:55 00:13
14 337 ZOPPI MARTA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:01 00:19
15 346 GAZZETTI MATILDE 2011  POL. SCANDIANESE 02:06 00:24
15 334 SMIRAGLIO LETIZIA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:06 00:24
15 333 SCARITO CHANTAL 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:06 00:24
18 345 GAMBUZZA NOEMI 2011  POL. SCANDIANESE 02:15 00:33
19 324 ONFIANI CHIARA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:18 00:36
20 376 CIVILINI CHIARA 2011  POLISPORTIVA L'ARENA 02:25 00:43
21 302 DEL FAVA MARYSOL 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:28 00:46
22 275 PAONE ALESSIA 2011  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:45 01:03

 550 m  ESORDIENTI  FEMMINILI 10b

22 275 PAONE ALESSIA 2011  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:45 01:03

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 236 PIGNAGNOLI ASIA 2012  ATL. GUASTALLA REGGIOLO 01:40
2 282 TARASCONI GLORIA 2011  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:42 00:02
2 233 OLIVA ANNA 2012  ATL. REGGIO ASD 01:42 00:02
4 310 GARLASSI LUDOVICA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:43 00:03
4 246 SERAFINO ILENIA 2011  ATL. REGGIO ASD 01:43 00:03
6 360 SPALLANZANI CATERINA 2011  POL. SCANDIANESE 01:44 00:04
6 286 ANTOINE EVA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:44 00:04
6 203 CARROZZINI MATILDE 2012  ATL. REGGIO ASD 01:44 00:04
9 496 BO REBECCA 2011  ATL. REGGIO ASD 01:45 00:05
9 265 FERRARI ANASTASIA 2011  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:45 00:05
9 234 PANISI LUCIA 2012  ATL. REGGIO ASD 01:45 00:05

12 329 ROCCHI GIULIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:50 00:10
12 287 BARBIERI ANNA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:50 00:10
14 327 PIGONI MARGHERITA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:51 00:11
14 311 GIOVANNINI LETIZIA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:51 00:11
14 209 DAVOLI ANNA 2011  ATL. REGGIO ASD 01:51 00:11
17 273 LAZZARINI ANNA 2011  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:53 00:13
17 244 ROSI ANNA 2011  ATL. REGGIO ASD 01:53 00:13
19 462 BOUMASKY SARA 2012  ATL. CASTELNOVO MONTI 01:54 00:14
19 306 FRANCHI VALENTINA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:54 00:14
21 224 GOVI CAMILLA 2011  ATL. REGGIO ASD 01:55 00:15
22 414 AMATRUDA BEATRICE 2012  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01:56 00:16
23 217 GARIMBERTI CECILIA 2012  ATL. REGGIO ASD 01:57 00:17

Riepilogo  550 m  ESORDIENTI  FEMMINILI 10

23 217 GARIMBERTI CECILIA 2012  ATL. REGGIO ASD 01:57 00:17
24 305 FERRARI LUCIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:58 00:18
24 300 CAVAZZUTI EMMA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:58 00:18
24 294 CABASSI EVELYN 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:58 00:18



27 303 DI CARLO AURORA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:59 00:19
28 298 CAPELLETTI ARIANNA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:00 00:20
28 231 MASEROLI MATILDE 2012  ATL. REGGIO ASD 02:00 00:20
30 337 ZOPPI MARTA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:01 00:21
31 432 ROSSELLI MYRIAM 2012  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:03 00:23
31 384 GURIOLI GRETA 2012  POLISPORTIVA L'ARENA 02:03 00:23
31 297 CAPELLETTI ALESSIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:03 00:23
34 281 SOLMI GAIA 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:04 00:24
35 435 ZECCHETTI AMELIA 2012  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:05 00:25
36 416 BEKKALI LINA 2012  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:06 00:26
36 346 GAZZETTI MATILDE 2011  POL. SCANDIANESE 02:06 00:26
36 334 SMIRAGLIO LETIZIA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:06 00:26
36 333 SCARITO CHANTAL 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:06 00:26
40 478 MABILLI ELENA 2012  ATL. CASTELNOVO MONTI 02:07 00:27
41 290 BIGI CECILIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:08 00:28
42 425 GIURANNO CLARISSA 2012  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:10 00:30
42 261 CASALI GIADA 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:10 00:30
44 322 MUTOLO LETIZIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:14 00:34
45 345 GAMBUZZA NOEMI 2011  POL. SCANDIANESE 02:15 00:35
46 249 TORRICELLI ANNA 2012  ATL. REGGIO ASD 02:17 00:37
47 324 ONFIANI CHIARA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:18 00:38
48 330 SACCHI ALICE 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:19 00:39
49 481 PARISOLI ANASTASIA 2012  ATL. CASTELNOVO MONTI 02:20 00:40
50 319 MESSINA VITTORIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:21 00:41
50 289 BELZOINO SOFIA 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:21 00:41
50 288 BELZOINO BEATRICE 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:21 00:4150 288 BELZOINO BEATRICE 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:21 00:41
53 376 CIVILINI CHIARA 2011  POLISPORTIVA L'ARENA 02:25 00:45
54 302 DEL FAVA MARYSOL 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:28 00:48
55 275 PAONE ALESSIA 2011  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:45 01:05

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 380 FERRARI FRANCESCO 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:39
2 272 IBATICI ALESSANDRI MATTEO 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:42 00:03
3 308 FUGARO NICOLO' 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:43 00:04
4 212 FLANDINA DAVIDE 2012  ATL. REGGIO ASD 01:44 00:05
5 247 TASSELLI LORENZO 2012  ATL. REGGIO ASD 01:47 00:08
6 323 MUTOLO RICCARDO 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:50 00:11
7 488 VENTURI SAMUEL 2012  ATL. CASTELNOVO MONTI 01:51 00:12
8 260 BERTANI LORENZO 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:53 00:14
9 399 PATERLINI FILIPPO 2012  POLISPORTIVA L'ARENA 01:54 00:15
9 386 KOLONNAGE PAHASAR MANJULA NISSANDU 2012  POLISPORTIVA L'ARENA 01:54 00:15

11 318 MEDICI MATTEO 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:55 00:16
11 264 CULAJ LEO 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:55 00:16
13 314 LASAGNI DIEGO 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:56 00:17
14 353 MAFFEI RICCARDO 2012  POL. SCANDIANESE 01:58 00:19
15 320 MORINI ALESSANDRO 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:01 00:22
16 415 AZZOLINI GABRIELE 2012  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:04 00:25
16 392 MEGLIOLI MATTIA 2012  POLISPORTIVA L'ARENA 02:04 00:25
16 258 ALAIMO MATTEO 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:04 00:25
19 378 FAIETTI LUCA 2012  POLISPORTIVA L'ARENA 02:06 00:27
20 341 CAVALLI KEVIN RICHARD 2012  POL. SCANDIANESE 02:21 00:42

  550 m  ESORDIENTI  MASCHILI 10a

20 341 CAVALLI KEVIN RICHARD 2012  POL. SCANDIANESE 02:21 00:42
21 357 PINI MICHELANGELO 2012  POL. SCANDIANESE 02:30 00:51



Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 372 BONILAURI LEONARDO 2011  POLISPORTIVA L'ARENA 01:28
2 245 SACCANI MATTIA 2011  ATL. REGGIO ASD 01:37 00:09
3 292 BRAGLIA FILIPPO 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:44 00:16
4 107 CAVALLI FEDERICO 2011  U.S. FOLGORE 01:45 00:17
5 366 ANZELOTTI DARIO 2011  POLISPORTIVA L'ARENA 01:46 00:18
6 309 GARLASSI GABRIELE 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:48 00:20
7 331 SANTIAGO ERNESTO JOAQUIN 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:49 00:21
8 119 SETTI MICHELE 2011  U.S. FOLGORE 01:52 00:24
9 215 GALLO DARIO 2011  ATL. REGGIO ASD 01:53 00:25

10 388 LUSUARDI PAOLO 2011  ATL. REGGIO ASD 01:55 00:27
11 239 POLETTI GIACOMO 2011  ATL. REGGIO ASD 01:58 00:30
12 464 CADDEO ALESSANDRO 2011  ATL. CASTELNOVO MONTI 02:03 00:35
13 335 VASCIAVEO ANDREA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:04 00:36
14 466 COLORETTI NICOLÒ 2011  ATL. CASTELNOVO MONTI 02:07 00:39
15 117 RICCO` MATTIA 2011  U.S. FOLGORE 02:10 00:42
16 291 BLASI GABRIELE 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:23 00:55

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 372 BONILAURI LEONARDO 2011  POLISPORTIVA L'ARENA 01:28
2 245 SACCANI MATTIA 2011  ATL. REGGIO ASD 01:37 00:09
3 380 FERRARI FRANCESCO 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:39 00:11
4 272 IBATICI ALESSANDRI MATTEO 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:42 00:14

  550 m  ESORDIENTI  MASCHILI 10b

Riepilogo  550 m  ESORDIENTI  MASCHILI 10

4 272 IBATICI ALESSANDRI MATTEO 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:42 00:14
5 308 FUGARO NICOLO' 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:43 00:15
6 292 BRAGLIA FILIPPO 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:44 00:16
6 212 FLANDINA DAVIDE 2012  ATL. REGGIO ASD 01:44 00:16
8 107 CAVALLI FEDERICO 2011  U.S. FOLGORE 01:45 00:17
9 366 ANZELOTTI DARIO 2011  POLISPORTIVA L'ARENA 01:46 00:18

10 247 TASSELLI LORENZO 2012  ATL. REGGIO ASD 01:47 00:19
11 309 GARLASSI GABRIELE 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:48 00:20
12 331 SANTIAGO ERNESTO JOAQUIN 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:49 00:21
13 323 MUTOLO RICCARDO 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:50 00:22
14 488 VENTURI SAMUEL 2012  ATL. CASTELNOVO MONTI 01:51 00:23
15 119 SETTI MICHELE 2011  U.S. FOLGORE 01:52 00:24
16 260 BERTANI LORENZO 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:53 00:25
16 215 GALLO DARIO 2011  ATL. REGGIO ASD 01:53 00:25
18 399 PATERLINI FILIPPO 2012  POLISPORTIVA L'ARENA 01:54 00:26
18 386 KOLONNAGE PAHASAR MANJULA NISSANDU 2012  POLISPORTIVA L'ARENA 01:54 00:26
20 388 LUSUARDI PAOLO 2011  ATL. REGGIO ASD 01:55 00:27
20 318 MEDICI MATTEO 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:55 00:27
20 264 CULAJ LEO 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 01:55 00:27
23 314 LASAGNI DIEGO 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:56 00:28
24 353 MAFFEI RICCARDO 2012  POL. SCANDIANESE 01:58 00:30
24 239 POLETTI GIACOMO 2011  ATL. REGGIO ASD 01:58 00:30
26 320 MORINI ALESSANDRO 2012  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:01 00:33
27 464 CADDEO ALESSANDRO 2011  ATL. CASTELNOVO MONTI 02:03 00:35
28 415 AZZOLINI GABRIELE 2012  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 02:04 00:36
28 392 MEGLIOLI MATTIA 2012  POLISPORTIVA L'ARENA 02:04 00:36
28 335 VASCIAVEO ANDREA 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:04 00:36
28 258 ALAIMO MATTEO 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:04 00:3628 258 ALAIMO MATTEO 2012  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 02:04 00:36
32 378 FAIETTI LUCA 2012  POLISPORTIVA L'ARENA 02:06 00:38
33 466 COLORETTI NICOLÒ 2011  ATL. CASTELNOVO MONTI 02:07 00:39



34 117 RICCO` MATTIA 2011  U.S. FOLGORE 02:10 00:42
35 341 CAVALLI KEVIN RICHARD 2012  POL. SCANDIANESE 02:21 00:53
36 291 BLASI GABRIELE 2011  G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:23 00:55
37 357 PINI MICHELANGELO 2012  POL. SCANDIANESE 02:30 01:02

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 492 ARGENTO LIDIA 2009  ATL. REGGIO ASD 05:09
2 429 METANI GABRIELLA 2009  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 05:13 00:04
3 441 BONVINI BEATRICE 2009  ATL. BUZZETTI 05:15 00:06
4 422 DIARRA THI VAN CLAIRE 2009  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 05:27 00:18
5 500 BRUNO GAIA 2009  ATL. REGGIO ASD 05:28 00:19
5 278 POMA VITTORIA 2010  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 05:28 00:19
7 279 PRATI SOFIA 2009  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 05:34 00:25
8 428 MENTANI MARIA CHIARA 2009  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 05:38 00:29
9 111 GARDANI GIADA 2009  U.S. FOLGORE 05:41 00:32

10 356 PANCIROLI VIOLA 2010  POL. SCANDIANESE 05:43 00:34
11 482 PIZZARELLI MARIASTELLA 2010  ATL. CASTELNOVO MONTI 05:44 00:35
11 241 REVERBERI VANESSA 2010  ATL. REGGIO ASD 05:44 00:35
13 355 NOTARI AGATA 2009  POL. SCANDIANESE 05:45 00:36
14 442 FAROLDI AGATA 2009  ATL. BUZZETTI 05:46 00:37
15 480 PAGLIA ALESSANDRA 2009  ATL. CASTELNOVO MONTI 05:52 00:43
16 476 GIORGINI NICOLE 2009  ATL. CASTELNOVO MONTI 05:56 00:47
17 454 RICCARDI CHIARA 2009  POLISPORTIVA TORRILE 06:00 00:51
18 404 ROSSI GAIA 2010  POLISPORTIVA L'ARENA 06:03 00:54
19 363 ANDREOLI SARA 2009  POLISPORTIVA L'ARENA 06:05 00:56

1200 m  RAGAZZE

19 363 ANDREOLI SARA 2009  POLISPORTIVA L'ARENA 06:05 00:56
20 427 MENTANI GIULIA 2009  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 06:08 00:59
21 461 BERTOLINI VIOLA 2009  ATL. CASTELNOVO MONTI 06:09 01:00
22 463 BUFFIGNANI ELISA 2009  ATL. CASTELNOVO MONTI 06:15 01:06
23 394 MENOZZI ALICE 2009  POLISPORTIVA L'ARENA 06:18 01:09
24 390 MARCHETTI ANITA 2009  POLISPORTIVA L'ARENA 06:19 01:10
25 207 COLOTTO MARIAMA 2009  ATL. REGGIO ASD 06:25 01:16
26 358 SAZZI DIANA 2009  POL. SCANDIANESE 06:27 01:18
27 102 BATTILOCCHI LUCREZIA 2009  U.S. FOLGORE 06:28 01:19
28 113 MAZZINI ANNA 2009  U.S. FOLGORE 06:31 01:22
29 375 CANOVI LINDA 2010  POLISPORTIVA L'ARENA 06:53 01:44
30 393 MEGLIOLI MAYA 2010  POLISPORTIVA L'ARENA 07:01 01:52

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 347 GRASSELLI LEONARDO 2010  POL. SCANDIANESE 04:37
2 419 BOLONDI PIETRO 2009  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 04:40 00:03
3 418 BERTOLOTTI DIEGO 2009  SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 04:43 00:06
4 460 BERTOLINI ELIA 2009  ATL. CASTELNOVO MONTI 04:54 00:17
5 349 INGRAMI GABRIELE 2010  POL. SCANDIANESE 05:02 00:25
6 210 DI LEMBO GABRIELE 2009  ATL. REGGIO ASD 05:07 00:30
7 220 GHILLANI LIAM 2009  ATL. REGGIO ASD 05:13 00:36
8 484 RATTI LORENZO 2009  ATL. CASTELNOVO MONTI 05:22 00:45
9 444 OLZI FRANCESCO 2009  ATL. BUZZETTI 05:44 01:07

10 112 MARINO ALEX 2010  U.S. FOLGORE 05:58 01:21
11 479 MABILLI SIMONE 2009  ATL. CASTELNOVO MONTI 06:04 01:27
12 343 FAGANDINI JACOPO 2009  POL. SCANDIANESE 06:16 01:39

1200 m  RAGAZZI

12 343 FAGANDINI JACOPO 2009  POL. SCANDIANESE 06:16 01:39
13 397 MORI RICCARDO 2009  POLISPORTIVA L'ARENA 06:20 01:43
14 120 SINGH GURKIRAT 2009  U.S. FOLGORE 07:02 02:25



15 104 BERTANI NICOLO` 2010  U.S. FOLGORE 08:34 03:57

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 382 FERRARI SOFIA 2007  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 05:24
2 381 FERRARI GIADA 2007  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 05:34 00:10
3 369 BERTANI LETIZIA 2007  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 05:40 00:16
4 256 ZANNI RAFFAELLA 2007  ATL. REGGIO ASD 05:46 00:22
5 452 SPENA ELISABETTA 2007  POL. COOP PARMA 1964 ASD 05:58 00:34
6 251 VEZZOSI FRANCESCA 2007  ATL. REGGIO ASD 06:24 01:00
7 237 PIGNAGNOLI KARIN 2008  ATL. REGGIO ASD 06:39 01:15
8 467 COMPARONI MATILDA MARIA 2008  ATL. CASTELNOVO MONTI 07:22 01:58
8 465 CILLONI ANGELICA 2008  ATL. CASTELNOVO MONTI 07:22 01:58

10 470 FERRETTI AURORA 2008  ATL. CASTELNOVO MONTI 07:59 02:35
11 110 EL AYANI SALMA 2007  U.S. FOLGORE 08:02 02:38

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 248 TORRICELLI ANDREA 2007  ATL. REGGIO ASD 10:15
2 370 BERTANI TOMMASO 2007  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 10:27 00:12
3 498 BOVE ALFONSO 2007  ATL. REGGIO ASD 10:37 00:22
4 368 BAROZZI AARON 2008  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 10:57 00:42
5 495 BIANCHINI LEONARDO 2008  ATL. REGGIO ASD 12:22 02:07
6 240 PRATISSOLI LEO 2008  ATL. REGGIO ASD 13:02 02:47
7 469 FERRARI LUCA 2008  ATL. CASTELNOVO MONTI 13:14 02:59

1400 m  CADETTE

2400 m  CADETTI

7 469 FERRARI LUCA 2008  ATL. CASTELNOVO MONTI 13:14 02:59
8 403 RIVI FEDERICO 2008  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 13:16 03:01
9 472 FIORINI ALAN 2008  ATL. CASTELNOVO MONTI 13:57 03:42

10 483 RATTI ALESSIO 2008  ATL. CASTELNOVO MONTI 14:50 04:35

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 448 MONFERDINI FRANCESCA 2006  C.U.S. PARMA 11:18
2 379 FERRARI CHIARA 2006  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 14:26 03:08

Cl Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempo Scarto
1 499 BRINTAZZOLI GIANLUCA 2006  ATL. REGGIO ASD 16:19
2 101 BANDIERI LUCA 2005  U.S. FOLGORE 23:07 06:48

Cl Pet. Cognome e nome Anno Cat Società Tempo Scarto
1 447 BARTOLI RITA MARIA 1978 SF40 ATL. GUASTALLA REGGIOLO 19:34
2 453 PAGAN EMANUELA 1976 SF45 POLISPORTIVA TORRILE 19:43 00:09
3 285 CASINI VALENTINA 1991 SF G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21:33 01:59
4 440 MASINO SIMONA 1976 SF45 ASD F70 FREESPORT 21:54 02:20
5 487 TINCANI FRANCESCA 2004 JF ATL. CASTELNOVO MONTI 22:27 02:53
6 459 AZZOLINI BARBARA 1971 SF50 ATL. CASTELNOVO MONTI 26:57 07:23

Cl Pet. Cognome e nome Anno Cat Società Tempo Scarto
1 208 CORNALI NICOLO' 2003 JM ATL. REGGIO ASD 20:51
2 475 GERVASI FABIO 1988 SM30 CIRCOLO MINERVA ASD 21:19 00:28

4200 m  J/P/S femminili

5600 m  J/P/S maschili

2400 m  ALLIEVE

4200 m  ALLIEVI

2 475 GERVASI FABIO 1988 SM30 CIRCOLO MINERVA ASD 21:19 00:28
3 443 GAMBAZZA TOMMASO 2004 JM ATL. BUZZETTI 23:06 02:15
4 449 GIUDICI ALESSANDRO 1979 SM40 FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILE 23:16 02:25



5 489 ABOU NASSIM NABIL 2002 PM ATL. REGGIO ASD 24:15 03:24
6 493 BAGNI MATTEO 2004 JM ATL. REGGIO ASD 24:54 04:03
7 213 GALIMBERTI FAUSTO 1971 SM50 ATL. REGGIO ASD 25:02 04:11
8 456 FRASSINETTI ANDREA 1972 SM50 UISP COMITATO TERR.LE RE 25:47 04:56
9 221 GIOVANNETTI LIAM 2003 JM ATL. REGGIO ASD 26:34 05:43

10 477 IORI LUCA 1963 SM55 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS 26:35 05:44
11 455 GUALANDRI LEANDRO 1950 SM70 SAN DONNINO DI LIGURIA 28:15 07:24
12 450 MASEROLI ROBERTO 1976 SM45 FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILE 28:52 08:01
13 109 DI GAUDIO MATTIA 1977 SM45 U.S. FOLGORE 28:54 08:03
14 361 TORELLI ALBERTO 1976 SM45 POL. SCANDIANESE 30:13 09:22

257 ZURLINI SIMONE 1990 SM30 ATL. REGGIO ASD RIT


